
KUJIP013QJNM 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a nási. zákona 
ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

. SJIVI Emanuel Novotný.) i Uůžena NovotnáJ f 
oba trvale bytem 
jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ GZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající mají ve společném jmění manželů pozemek par. č. 624, který Katastrální úřad 
pro VysočinuJ^tastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 21 pro 
k. ú. a obec 
Geometrickým plánem č. 186-28/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 21. 7. 2015 pod číslem 457/2015, který je 
nedílnou součástísmlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 624 
v k. ú. a obci BBMfcbdděluie pozemek nově označený jako par. č. 624/2 - ostatní plocha, 
silnice o výměře 119 m2. 

Článek II. 

ProdávajlcHouto smlouvou prodávají pozemek par. č. 624/2 o výměře 119 m2 v k. ú. a 
obci pÉHMi se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní 
cenu 50r Kč/m2, což činí částku 

5 950," Kč 
(slovy; pět tisíc devět set padesát korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedený pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to poštovní poukázkou na adresu prodávajících uvedenou 
v záhlaví kupní smlouvy, nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazují si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

1/2 



Článek IV. 

Prodávající prohlašují, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

Článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí jsou prodávající. Ti podají podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Efí.kxf^dne f.. 

manuel Novotný 

V Jihlavě dne 
1 7 10. 2MB 

\ / > ,  c>  
..X í *<< 

l\7\ ••••' 

Ing. bbor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 

dopravy/á silničního hospodářství 

čuzena Novotná 

2/2 



Výkax •klaji? Ú h OiiíiiOVrti lýoíí ř> Mui'i oíoťjhjký jíl jyejifnij 4uh (Bí-Ti i) k pare eiám nová ho 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ Parcelní číslo podia 
Kód 

BPEJ 

Výměra 3Pi£J 
katastru zjiJjiodušcnž 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu katastru zjídnodiišsná 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
ne dílu 
parcaly remo.-iiosil evidence 

Kód 
BPEJ 

ha i Ý parcely nemovitostí evidence 

Kód 
BPEJ 

ha m' 

ne dílu 
parcaly 

51 ll\ '72941 28 83 577 1 t 

73204 18 90 577 639/35 75011 1 16 1 61 639/35 

72911 17 80 577 732 i 1 :  2 8 ;  78 639/35 

580/! 72941 26 87 580 72941 : 45; 66 639/35 

73204 19 08 580 73204 1 1 40 639/35 

72911 16 50 580 639/36 7501! ' 9 1 45 639/36 

58 l/l 72941 56 84 581 732 í i 1 5 1 88 639/36 

'73204 41 89 581 72941 : : 99 639/36 

72911 30 46 581 639/37 7 2941 1 2 3 ;  48 639/37 

624/i 7321 6 53 624- 73204 ;  i 6 1  00 639/37 

72941 8 76 624 732 í 1 » 8 i 24 639/37 

73204 20 o5 624 75011 i 3 ; 62 639/37 

629/1 732 i u 17 629 639/39 72941 : 76 ; 90 639/39 

72941 41 84 629 73204 !  5 4 ;  46 639/39 

73204 21 24 629 73211 ' 4 i 22 639/39 

636/i 7501! 1 15 636 639/40 72911 1 5 1 40 639/40 

7321 16 56 636 72941 ! 57 ; 59 639/40 

72941 31 31 636 73204 ;  3 3 :  54 639/40 

73204 12 24 636 743/1 72911 i  :  7 3 :  71 743 

639/31 7294! 28 79 639/31 72914 i i 57 743 

7501 i 27 43 639/31 744/1 72911 1  . 2 4 ;  29 744 

73211 7 76 639/3 í 747/1 729 li 2  ;  2 7 ;  66 747 

639/32 75011 39 24 639/32 7670 í 
i t 
1 I 61 747 

72941 16 26 639/32 1 1 

72911 5 01 639/32 t 1 

73211 1 13 639/32 1 1 

639/33 729H 

75011 

72941 

17 

95 

25 

85 

17 

639/33 

639/33 

639/33 

l 
1 1 
1 l 
1 1 
1 1 

639/34 72911 

75011 

76811 

1 

24 

00 

1 

81 

70 

86 

639/34 

639/34 

639/34 

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
i i 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemků 

Gcomilrktiý ptán oťřril úřc«'nf .iptávnčný řcniíniřříc!<jř infcnjr: Stejnopis oTchl nřcífnřoprjmfnj 7ťTnfr"?řfcký ínřonjr: 
GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemků 

!llg. Jiff Hrdina 
JiiidViO. rtnmmf: 

Ing. Jiří Hrdina 
GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemků ČÍ>'o fir.'.ozlcy seiciinú írc cíne c{>r^Titn> c'n 

zcrečmčncfcýcti inltojiů: 691/95 
ČMň pr^oiVy sezena ilícdj.J iifilvVičnýcVi 
2tm t rr. cřic kyčlí Ínží nýíů: 691/95 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemků 

D«: 14.7.2015 CM" 62/2015 Dn:: 11.10.2016 85/2016 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemků 

Í4SU listuj anlf<»HSf(S«úa pU-ljjUOa. Tta'.o t.'.ipopliodfOvWi pVfai v cV:V(xr>r.xl'.<í f r»dt>tč uložír.ímu 
v d-iltimínbci Lísíí'xj2íu?io ú/idii. 

Vyliolovilel: Ing. Jiří Hrdinu 

Mokroliorská 42 , 644 00 Brno 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 

ČMoplímr. 186 - 28/2015 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 

Okres: Žďár nad Sázavou 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 

Obcc: Pokojov 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 

Kat. ilzomf: |3£lgiy 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 

Miipový Iht: ICMD 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 
Dwiviilrfm \lisinMm poíemlú b)b [>ísV)Iivma iití.í 
sezuímii ;c v iscíru siiaibiliem 

L>)Iy o'luScoy jifíJipíiivJm zpl.'oVim: 
kolíky, plastovými znaky 

K^lii'!róIníúiiJ jiiulitaífs r.íístnvjním j'.Tid. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nod Sázavou 
Hana Chrástova 
PGP-457/2015-714 
2015.07,21 12:47:12 CEST 

OsČkuí stejnopisu gťonitlrícUtho v ÍUtfnnč 

" . ^ í f  
/ ,, 5'o- '•>/ \ 

% yl>\ 
i \y v \ 

fe. w i!j ' 

• - •(>' )/> K' * 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní sUiv i'iovy siav 
Ozn-ičerí Výmfra pares!/ Druh pOZčTiI-JJ Oznsřerf Vymírá pšrcc'/ Druh pozen.''.ij Tip ? tavby Způs. 
|)U2till!<U po?c« iau UrCcni 

p?. 1 . ("slíTI Z[-0«<'0 vyuťli |V'íi\ l"'s'Jul Zj '*Í 7<'ůs';'i vyiiii'J 

lu i > h. 

577 65 64 orná půda 577/1 65 53 orná půda 0 

577/2 11 
pl. 

0 577/2 11 0 

580 62 11 orná půda 580/! 62 45 orná půda 0 

580/2 32 
0<(-'t pl. 

0 580/2 32 silnito 0 

58 i ! 30 43 orná půuíi 58!/! i 29 19 orná půda 0 

581/2 nA ni. 
0 581/2 nA 0 

624 37 33 orná půda 624/i 36 14 omá půda 0 

19 osl.-t pl. 
0 19 silniic 0 

629 73 56 orná půda 629/1 72 25 orná půda 0 

629/2 31 uMitrl. 0 629/2 31 Milník i; 0 

636 62 89 orná půda 636/! 6! 26 orná půda 0 

636/2 63 0 636/2 63 íiíniiH' 0 

639/3! 65 16 orná půda 639/31 63 98 orná půda 0 

639/5! 18 
mi,:t pl. 

0 639/5! 18 lilnÍL-í 0 

639/32 62 57 orná pňda 639/32 

639/53 

61 64 

93 

orná půda 0 

0 

639/33 i <!4 88 orná půda 639/33 1 43 27 orná půda 0 

639/52 63 
pl. 

0 639/52 63 íiTmVc 0 

639/3'! 1 27 91 orná půda 639/34 I 27 37 orná pňda 0 

639/51 54 
0<l-t pl. 

0 639/51 54 VlílUtf 0 

639/35 93 46 orná půda 639/35 91 45 orná půda 0 

639/56 2 0! 
OSf.itpl. 

0 639/56 2 0! silnice 0 

639/36 30 93 orná půda 639/36 30 32 orná půda 0 

639/55 61 
011,'iI |il. 

0 639/55 61 silnicí 0 

639/37 52 62 orná půda 639/37 51 34 orná půda 0 

639/57 28 
i>1. 

0 639/57 28 silnicí 0 

639/39 ! 38 35 orná půda 639/39 1 35 58 orná půda 0 

639/58 2 77 
i)!. 0 639/58 2 77 s-liiicc 0 

639/40 97 93 orná půda 639/40 96 53 orná půda 0 

639/59 40 
OHH pl. 

0 639/59 40 silnicc 0 

743 1 74 58 orná puda 743/1 l 74 28 omá půda 0 

743/2 30 
tmy iil-

0 743/2 30 •Jlnícc 0 

744 ! 24 61 orná půda 744/1 1 24 29 orná půda 0 

744/2 32 oslcl.pl. 0 744/2 32 .'ÍIaícc 0 

747 2 28 96 orná půda 747/i 2 2S 27 orná půda 0 

747/2 69 
OSl£l til. 0 747/2 69 Mlnicc 0 

763/1 3 24 59 o.rarl. 763/1 2 97 03 
(••<ui.nl. 

0 763/1 3 24 59 763/1 2 97 03 íilntcc 0 

763/4 25 12 
ouii nl. 

0 763/4 25 12 jir-A plochu 0 

763/5 2 44 
MIM pl. 

0 763/5 2 44 iini nlocha 0 

20 99 17 20 99 17 

CLI přechází 7 poženou 
<_• z i > <- (i i 1: o v 

Čís-o Is!li 

v: í N i ! i v 1 
Výrríra dif-j Ozn-íeni 

(i '•! 
^S'ES'.IU 

ris-núvž.oslí 

~571~ 

rifivr;il p;z. 
evMcnci 

Čís-o Is!li 

v: í N i ! i v 1 

lis j I'll ' 

Ozn-íeni 
(i '•! 

^S'ES'.IU 
ris-núvž.oslí 

~571~ 7! i 65 53 

Ozn-íeni 
(i '•! 

577 71 11 

580 S6 62 45 

580 86 32 

581 146 1 99 19 

58! 

624 

MĎ ) 21 i 58! 

624 21 36 14 
i 

624 2! 1 Í9 

629 23 72 25 

62.9 23 i 3! 1 

636 82 61 26 

636 82 í 63 

639/31 15 63 98 

639/31 15 i 18 

639/32 82 61 6'! 

639/32 82 93 

639/33 84 I 43 27 

639/33 84- i 61 

639/34 143 1 27 37 

639/34 143 54 

639/35 24 91 45 

639/35 24 2 0i 

639/36 136 30 32 

639/36 136 61 

639/37 158 51 34 

639/37 158 I 28 

639/39 130 1 35 58 

639/39 130 2 77 

639/40 2.4 96 53 

639/40 24 1 40 

743 93 1 74 28 

743 93 30 

744 93 1 24 29 

744 93 32 

747 93 2 28 27 

747 93 69 

763/1 127 2 97 03 

763/1 127 25 Í2 

763/1 127 2 44 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


